CONG TY CO PHAN THUONG MAI PIEN TU CO NGAY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI PIEN TU CO
NGAY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CO NGAY ELECTRONIC COMMERCE
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: CONGAY E-COMMERCE., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108895596
3. Ngay thanh lap: 11/09/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
T6 dan phé sb 4, Thi Tran Quang Minh, Huyén M¢ Linh, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

bién thoai: 02466863358 Fax:
Email: hotro@congay.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Céng thong tin 6312(Chinh)
Chi tiét:

- Thiét 1ap mang xa hoi; ‘
- San giao dich thuong mai dién tu (khéng bao gom cac
website giao dich ching khoan truc ti€p)

2. |Lap trinh may vi tinh 6201

3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh

4.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng mdy vi tinh 6202

5. |Xuat ban phan rpém L 5820
Chi ti€t: San xuat phan mém may tinh, cadc itmg dung trén dién
thoai di dong

6. |Xu ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311

7. |Quang cao 7310

6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoce quyén chao ban: 150.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |PINH TRUNG
KIEN

T 1, Phuong

Phutc Dién, Quan

Bac Tu Liém,

Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

33,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

33,333

013443676

2 [TRAN MINH
NAM

T6 4, Thi Tran

Quang Minh,

Huyén M€ Linh,
Thanh pho Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

33,333

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

33,333

0010930126
82
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3 [DUONG VAN [Thén Vin Gido, |C6 phan| 50.000  500.000.000[33,333( 135144801
THUC X4 Ba Hién, pho

Huyén Binh thong
Xuyén, Tinh Vinh|C6 phan 0 0 0,000
Phuc, Viét Nam |y dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.00033,333

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN MINH NAM Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 23/12/1993 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001093012682

Ngay cap:  01/11/2018 Noi cip: Cuc Canh Sat QLHC vé TTXH

Noi ding ky ho khau thuong tr: 76 4, Thi Trdan Quang Minh, Huyén Mé Linh, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 4, Thi Trdn Quang Minh, Huyén Mé Linh, Thanh phé Ha Ngi, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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